
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Благој Блажевски IV ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово одд. наст. Весна Мазганска 97 I
2 Георги Пиличовски IV ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово одд. наст. Билјана Мешиќ 66 III
3 Михаела Чипевска IV ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово одд. наст. Билјана Мешиќ 63 III

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Ива Бугариновска V ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово одд. наст. Мирјана Бугариновска 76 II
2 Ирена Ризовска V ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово одд. наст. Роска Полевска 60 III
3 Анастасија Димовска V ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово одд. наст. Мирјана Самарџиска 50 поф
4 Теона Шуманска V ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово одд. наст. Мирјана Бугариновска 35
5 Анастасија Близнаковска V ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово одд. наст. Христина Џамбаска 30
6 Викторија Велинска V „Никола Петров - Русински“ синово, Бероодд. наст. Билјана Трнковска 40 поф
7 Адам Коколански V „Никола Петров - Русински“ синово, Бероодд. наст. Билјана Трнковска 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Давид Џингарски VI „Никола Петров - Русински“ синово, БероБилјана Сердарска 57 III
2 Петар Ковачовски VI ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 50 поф
3 Елеонора Скендерска VI ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 40 поф
4 Кристијан Пачемски VI ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Благој Руменовски 25
5 Ружица Зографска VI ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 17
6 Лора Блажевска VI ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 15
7 Горазд Коколански VI ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Благој Руменовски 10
8 Елена Цикарска VI ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 10
9 Моника Муцунска VI ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 0

10 Џристијан Џингарски VI „Никола петров Русински“ Русиново Билјана Сердарска 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Ефимија Радинска VII ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 25
2 Сара Ковачовска VII ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 25
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3 Андреј Белчовски VII ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 10
4 Андреас Чавдарски VII ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 5
5 Ана Ушевска VII „Никола Петров Русински“ Русиново Билјана Сердарска 5
6 Марија Ѓеговска VII ООО„Дедо Иљ0 Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Кристина Фурнаџиска VIII ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Благој Руменовски 25
2 Марија Бубевска VIII ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Благој Руменовски 20
3 Катерина Пеловска VIII ООО„Дедо Иљ0 Малешевски“ Берово Благој Руменовски 20
4 Викторија Фурнаџиска VIII ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Благој Руменовски 10
5 Ангела Џингарска VIII „Никола петров Русински“ Русиново Билјана Сердарска 10
6 Ева милошовска VIII „Никола петров Русински“ Русиново Билјана Сердарска 5
7 Бојана Трнковска VIII „Никола Петров Русински“ Русиново Билјана Сердарска 0
8 Тони Мичковски VIII „Никола Петров Русински“ Русиново Билјана Сердарска 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Милан Тасевски IX ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 88 I
2 Душко Двојаковски IX ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 88 I
3 Јована Топаловска IX ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 75 II
4 Наталија Читинска IX ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 75 II
5 Кети Мановска IX ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 75 II
6 Александар Мирчовски IX „Никола Петров Русински“ Русиново Билјана Сердарска 15
7 Бојан Белчовски IX ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 10
8 Кирил Зрлевски IX „Никола Петров Русински“ Русиново Билјана Сердарска 10


